
 

Proponente: Direzione Amministrativa 29/09/2014 

                                                (Direzione Centrale, Servizio) (Data) 

Oggetto:  Nomina commissione per  gara  installazione distributori automatici 
presso la rete IAT -  CIG Z6A10E0525  

Riferimenti a precedenti decreti:   
    

 

IL DIRETTORE 
 

Richiamato il proprio decreto n. 21 del 31 marzo 2014 relativo all’attivazione della gara per 
l’installazione di distributori automatici presso la rete IAT dell’A.P.T.; 
 

Verificato che in data 29 settembre 2014 alle ore 12.00 scade il termine per la 
presentazione delle offerte; 
 

Considerato necessario, procedere alla nomina della Commissione per l’espletamento 
delle procedure necessarie allo svolgimento della gara già citata in oggetto avvalendosi del 
personale interno, ex art. 84 comma 10 D.Lgs n°163/2006; 
 

Ritenuto, conseguentemente, di comporre la commissione giudicatrice come sotto 
specificato: 
- Massimo Romano (Presidente) 
- Massimo Longega (Membro e segretario verbalizzante); 
- Paolo Siebezzi (Membro) 

VISTO: 
 

- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi; 
- Art.27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 “Nomina Direttore 
Generale”; 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
Regolamento di Contabilità”. 

DECRETA 
 

1. di nominare la Commissione per l’espletamento delle procedure occorrenti allo 
svolgimento della gara per l’installazione di distributori automatici di bevande calde e 
fredde presso la rete IAT dell’A.P.T. : 
- Massimo Romano (Presidente) 
- Massimo Longega (Membro e segretario verbalizzante); 
- Paolo Siebezzi (Membro)                                                          IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Tullio Galfrè 
Visto di regolarità contabile                                                                             F.to  

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
Dott. Massimo Romano 

F.to 
 

Decreto: 

92 

  Data: 

29 settembre 2014 

     

Note: 

 


